

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ می ۲۰۲۰

رجز خوانی "غنی احمدزی" و ماتم گرفتن "عبدالله"!



پنجشنبه- ۰۱ جوزای ۱۳۹۹ - کابل: در یادداشت امروز توقف کوتاهی داریم به ارتباط دیدار مشترک "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" با "زلمی خلیلزاد". اما نخست تبصره کوتاهی داریم در مورد عکس فوق:
۱- همان طوری که در عکس می بینید، جلسه و یا دیدار در یک فضای آزاد قسمی ترتیب یافته است که حد اقل فاصله بین چوکی ها نیز بین یک و نیم الی دو متر می باشد.
۲- فضای آزاد و فاصله بین چوکی ها الزام گذاشتن ماسک را از بین می برد، چنانچه "غنی احمدزی" و "عبدالمود" نیز ماسکی نگذاشته اند.
۳- این که "خلیلزاد" از امریکای کرونا زده می آید و خود در چنان فضائی ماسک می گذارد، گذشته از این که از لحاظ حفظ ظاهری آداب دیپلماتیک دور از نزاکت است، هیچ روشن نیست که آیا گذاشتن ماسک از بوی گند برخاسته از مناسبات "غنی احمدزی" و "عبدالمود" است و یا واقعاً عامل آن ویروس کرونا می باشد. این را باید در نظر داشته

باشیم که اگر پای مبارزه علیه گسترش کرونا در بین می بود، دیگران نیز می بایست با ماسک در جلسه شرکت می ورزیدند.

۴- از قیافه گرفتن "عبدالمود" در حالی که "غنی احمدزی" صحبت می نماید بر می آید، که وی هیچ از روند و چه بسا محتوای صحبت "غنی احمدزی" راضی نیست، زیرا عدم رضایتش از قیافه ای که گرفته و بیشتر شباهت جلسه مؤاخذه دارد تا معارفه، کاملاً هویداست.

و اما به ارتباط این که چه گفتند و چه کردند:

هر چند رسانه ها در کل همان حرفهای معمولی "بنه کوه، بد مکوه" را پخش نمودند، مگر واقعیت امر چنان نیست زیرا:

- * - این را می دانیم که طالب، شروع هر نوع مذاکراتی را منوط به رهائی ۵۰۰۰ زندانی اش نموده است،
- * - این را هم می دانیم که "غنی احمدزی" خوب می داند و از زبان مقامات امریکائی من جمله "خلیلزاد" نیز شنیده است که دوام این دوره ریاست جمهوری در کل مربوط است به رسیدن به موافقتنامه صلح با طالب. یعنی با رسیدن صلح با طالب، حکومت دیگری به میان خواهد آمد که برحیاط حکومت فعلی نقطه پایان خواهد گذاشت،
- * - یعنی می خواهند که خودش تیشه بر ریشه دوام حاکمیت خودش زده از بالای جوی طلا و نقره برخاسته، به معاش ناچیز خزینه تقاعد قناعت نماید،

* - از همین رو در اجرای اولین شرط طالب، سنگ اندازی می نماید،

* - قیافه ماتم گرفته "عبدالمود" می رساند که در دام توطئه "غنی احمدزی" چنان گیر مانده است که نه راه پیش رفتن برایش مانده و نه هم عقب نشینی. یعنی در حالی که رسماً مسؤولیت پیشبرد روند صلح بر دوش وی است، مگر صلاحیت های اجرائی رسیدن تا آغاز مذاکرات یا همان تأمین شرایط مطلقاً در اختیار، "غنی احمدزی" قرار دارد. وی نمی تواند حتماً دو تن از افراد طالب را من حثی ابراز حسن نیت از بند رها سازد تا چه رسد به تکمیل لیست ۵۰۰۰ زندانی.

و اما "خلیلزاد" از خدا می خواهد که این پروسه بدون آن که شکست بخورد دوام یابد، زیرا خودش می داند که با شکست و یا هم ختم این روند، او باز هم باید در خانه اش بماند و منتظر یک صدا از مقامات باشد. و با پول های جیبش بسازد، بدون آن که عاید دیگری داشته باشد.

هموطنان گرامی!

جوایس تکنوکرات و داعیان اسلام سیاسی همه به کرگس هائی شباهت دارند که فقط با خوردن گوشت مردار امرار حیات نموده اند، برای آنها دوام جنگ و خونریزی یعنی استمرار قدرت و مکنه و ختم جنگ یعنی خانه نشینی. از همین رو نه تنها تا حال کوچکترین گامی در جهت بهبود زندگانی مردم برداشته اند، من بعد نیز نخواهند برداشت. پس برای رسیدن به صلح، آرامش و رفاه می باید علیه مناسبات حکم رزمید و با پیشبرد جنگ انقلابی بر این جنگ استعماری - ارتجاعی نقطه پایان گذاشت.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!